
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/3

Usługa dostępu do Internetu dla sieci światłowodowej
w mieście Mrągowo

Mrągowo: Usługa dostępu do Internetu dla sieci światłowodowej w mieście Mrągowo
Numer ogłoszenia: 484930 - 2013; data zamieszczenia: 26.11.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe , ul. Królewiecka 60a, 11-700 Mrągowo, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089
7410150, faks 089 7417275.
• Adres strony internetowej zamawiającego: http://archiwalnybip.warmia.mazury.pl/powiat_mragowski
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa dostępu do Internetu dla sieci światłowodowej w mieście
Mrągowo.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.4)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu zamówienia:  Usługa asymetrycznego dostępu do Internetu  z
gwarancją SLA o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 70/30Mbps (downstream minimum70Mbps, upstream
minimum 30Mbps).  Wykonanie i  uruchomienie łącza do 17.01.2014r Postępowanie o zamówienie publiczne o wartości
szacunkowej nie przekraczającej kwoty 14 000 euro prowadzone jest , na podstawie art. 4 ust. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004r.  Prawo zamówień publicznych (zwanej  dalej  Ustawą Pzp  -  Dz.  U.  z  2013r.,  poz.  907 z  późn.  zm.),  zgodnie  z
Wewnętrznymi Unormowaniami Zamawiającego bez stosowania Ustawy PZP.
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.40.00.00-4.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.01.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich
posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże ( załączy stosowny dokument lub jego kserokopię), że posiada
uprawnienia  umożliwiające  mu wykonywanie  działalności  telekomunikacyjnej  na  zasadach i  warunkach określonych w
ustawie Prawo telekomunikacyjne z dnia 16 lipca 2004 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 171 poz. 1800 z późn. zm.). Ocena spełnienia
warunku zgodnie z zasadą SPEŁNIA - NIE Spełnia
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Wykonawca wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności  jest  krótszy  to  w  tym  okresie,  co  najmniej  dwie  usługi,  odpowiadające  swoim  rodzajem  przedmiotowi
zamówienia. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług (o wartości co najmniej 30.000
zł brutto każda) świadczenia dostępu do sieci Internet wraz z wykonaniem łącza z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i odbiorców wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie.Ocena
spełnienia warunku zgodnie z zasadą SPEŁNIA - NIE Spełnia
• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Na podstawie złożonego oświadczenia.Ocena spełnienia warunku zgodnie z zasadą SPEŁNIA - NIE Spełnia



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/3

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Na podstawie złożonego oświadczenia.Ocena spełnienia warunku zgodnie z zasadą SPEŁNIA - NIE Spełnia
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o  Należy  wykazać  posiadanie  opłaconej  aktualnej  polisy  lub  innego  dokumentu  ubezpieczenia  potwierdzającego,  że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia,  na kwotę minimum 50.000 zł,  wraz z  dowodem uiszczenia  należnych składek.Ocena spełnienia  warunku
zgodnie z zasadą SPEŁNIA - NIE Spełnia
III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ  DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU
POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA  WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA  WYKLUCZENIU  NA
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:
• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają
obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;
• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub
usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy  -  w  tym okresie,  wraz  z  podaniem ich  wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów,
czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1/ Formularz ofertowy - Załącznik C do WIWZ . 2/ Oświadczenia i dokumenty opisane w rozdziale V WIWZ. 3/ Pełnomocnictwo
do podpisania oferty (oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez notariusza) względnie do podpisania
innych dokumentów składanych wraz z ofertą, o ile prawo do ich podpisania nie wynika z innych dokumentów złożonych
wraz z ofertą. 4/wzór umowy zaakceptowany przez Wykonawcę - załącznik D do WIWZ. 5/ informację o zrealizowanych
zadaniach i potwierdzenia ich należytego wykonania - załącznik nr 4 do Oferty

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1)  Adres  strony  internetowej,  na  której  jest  dostępna  specyfikacja  istotnych  warunków  zamówienia:
http://archiwalnybip.warmia.mazury.pl/powiat_mragowski
Specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia  można  uzyskać  pod  adresem:  Starostwo  Powiatowe  w  Mrągowie  ;  ul.
Królewiecka  60A  ;  11-700  Mrągowo.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 06.12.2013 godzina 10:00,
miejsce: Starostwo Powiatowe w Mrągowie ; ul. Królewiecka 60A ; 11-700 Mrągowo - SEKRETARIAT.
Termin otwarcia ofert 06.12.2013r. godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości
lub części zamówienia: nie

Załączniki

Wyjaśnienia

Wyjaśnienia do 1 do 3 [302.9 KiB]

Wyjaśnienie 4 [275.1 KiB]

Informacja o wyborze

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty [250.5 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/20131202_Wyjasnienia%20%201%20do%203%20_INTERNET%20na%202014.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/wyjasnienie4.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/zawiadomienie.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

3/3

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA [31.5 KiB]

WIWZ

 WYKAZ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA [380.8 KiB]

Załączniki do WIWZ

 Załącznik „A" – Przebieg infrastruktury sieciowej - cz1 [2.6 MiB]
 Załącznik „A" – Przebieg infrastruktury sieciowej - cz2 [1.1 MiB]
 Załącznik „B" - Wykaz lokalizacji istniejących węzłów wraz z ich numeracją w załączniku „A" [145 KiB]

Załącznik „C" - Wzór formularza oferty.doc [67.5 KiB]
Załącznik nr 1 - wzór oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postepowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z
postępowania o udzielenie zamówienia.doc [55.5 KiB]
Załącznik nr 4 - wzór wykazu wykonanych w okresie ostatnich 3 lat zamówień.doc [66 KiB]
Załącznik „D" - wzór umowy do zaakceptowania [66 KiB]
Załącznik nr 1 do projektu umowy [75.5 KiB]
Załącznik nr 1A do umowy - POPRAWIONY (2014-12-02) [87 KiB]
Załącznik nr 1A do umowy - POPRAWIONY (2014-12-03) [87 KiB]
Załącznik „D" - wzór umowy do zaakceptowania - POPRAWIONA (2013-12-02) [68 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/20121202_Zmiana%20OGLOSZENIA.doc
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/WIWZ_Internet%20na%202014.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/ZalacznikA_do_SIWZ_cz1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/ZalacznikA_do_SIWZ_cz2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/ZalacznikB.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/Zalacznik%20C%20do%20WIWZ_Druk%20OFERTY_INTERNET%20na%202014.doc
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/Zalacznik%201%20do%20Oferty%20-%20Oswiadczenie_%20INTERNET%20na%202014.doc
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/Zalacznik%201%20do%20Oferty%20-%20Oswiadczenie_%20INTERNET%20na%202014.doc
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/Zalacznik%204%20do%20Oferty_Informacja%20o%20realizacjach_INTERNET%20na%202014.doc
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/Zalacznik_D_Projekt%20umowy%20do%20zaakceptowania_INTERNET%20na%202013.doc
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/umowa_zal1doc.doc
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/umowa_zal1doc-POPRAWIONY-2013-12-03.doc
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/umowa_zal1doc-POPRAWIONY-2013-12-03.doc
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zamowienia-publiczne/2013-11-26-internet/Zalacznik_D_ZMIENIONY%20wzor%20umowy%20do%20zaakceptowania_INTERNET%20na%202014.doc

